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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/03 主任審判員署名： 飯尾　智仁

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 10:20

第 1111 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技LLLL1111課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 1 クラス： Lクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

M： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 10 可児　淳子 10594 ルイスフィーゴ 24897 可児乗馬クラブ 60.862 (2) 64.482 (1) 61.896 (1) 62.413

2 11 松尾　尚子 24086 エルマー 55765 神戸乗馬倶楽部 61.206 (1) 62.758 (2) 61.724 (2) 61.896

3 3 原田　喜市 930 ベッカム 55537 蒜山ホースパーク 60.862 (2) 61.206 (3) 61.724 (2) 61.264

4 7 志村　明日奈 19059 フォルティア 53626 シュタールジーク 60.000 (4) 60.689 (4) 61.206 (4) 60.631

5 1 松尾　尚子 24086 バレーナ 53747 神戸乗馬倶楽部 60.000 (4) 59.482 (5) 59.655 (6) 59.712

6 4 対馬　千晶 15553 ルノワール 55929 加西乗馬クラブ 57.758 (6) 58.793 (6) 60.344 (5) 58.965

7 6 西本　敬子 23941 デルフィーノ 53303 神戸乗馬倶楽部 56.034 (7) 57.586 (7) 58.793 (7) 57.471

8 9 吉田　彩乃 26011 スノーバウンド 55032 加西乗馬クラブ 55.344 (8) 57.068 (8) 58.620 (8) 57.010

9 2 宮本　紳平 16563 ファヴォリート 54657 シュタールジーク 55.172 (9) 57.068 (8) 56.896 (9) 56.378

10 8 安福　万紀子 24213 風太 52563 蒜山ホースパーク 53.448 (10) 55.000 (10) 56.551 (10) 54.999

5 豊嶋　倫子 22096 ル・ランディ・マタン 55269 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率（％）
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Ｅ：

Ｈ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Ｂ：

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 23 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 58.965% (1) 58.793% (4) 56.034% (8) 57.930% 総観 72.5

2 11 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 57.586% (4) 58.793% (4) 57.413% (1) 57.930% 総観 69.5

3 4 福井　美佳 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 57.241% (6) 59.137% (1) 57.068% (2) 57.815%

4 21 新妻　岳 パワーオブドリーム ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.241% (6) 59.137% (1) 56.896% (3) 57.758%

5 5 中島　勇次 雪國 ハーモニーファーム淡路 57.586% (4) 58.965% (3) 55.689% (9) 57.413%

6 25 武村　尚子 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 56.206% (8) 58.793% (4) 56.896% (3) 57.298%

7 22 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 57.758% (3) 57.413% (9) 56.551% (5) 57.240%

8 7 水口　理乃 エスポワール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.931% (2) 58.620% (7) 54.827% (11) 57.126%

9 14 中村　節子 ハイパーシーン 可児乗馬クラブ 55.000% (11) 57.068% (10) 56.379% (6) 56.149%

10 16 滝川　真理子 リプリー 蒜山ホースパーク 55.862% (9) 55.517% (13) 56.206% (7) 55.861%

11 20 野中　正樹 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 53.620% (13) 58.103% (8) 55.689% (9) 55.804%

12 9 辻　実弥 サシャ シュタールジーク 55.517% (10) 56.551% (12) 54.310% (12) 55.459%

13 26 太田　冨美子 パワーオブドリーム ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 53.965% (12) 54.655% (15) 53.275% (13) 53.965%

14 24 早瀬　雪枝 八重さん 加西乗馬クラブ 53.448% (14) 55.344% (14) 52.758% (14) 53.850%

15 18 山本　孝代 コブ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 51.379% (15) 54.310% (16) 52.241% (15) 52.643%

16 13 河崎　早衣子 コブ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 49.310% (16) 57.068% (10) 51.034% (16) 52.470%

17 12 熊　廣一 バランタインA ハーモニーファーム淡路 44.482% (18) 51.551% (17) 44.482% (17) 46.838%

18 6 北井　真奈江 バランタインA ハーモニーファーム淡路 46.551% (17) 49.827% (18) 43.620% (18) 46.666%

WD 10 豊嶋　倫子 ル・ランディ・マタン 乗馬クラブスタリオンステーブル

OP 1 北野　優貴 バランタインA ハーモニーファーム淡路 51.379% 53.965% 52.241% 52.528%

OP 2 新妻　岳 エスポワール ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 58.448% 62.068% 58.103% 59.539%

OP 3 斎藤　興治 アペトゥラ 加西乗馬クラブ 55.689% 56.896% 54.655% 55.746%

OP 8 新妻　岳 コブ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 56.551% 60.862% 57.068% 58.160%

OP 15 新妻　岳 ジャストポイント ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.241% 61.206% 57.241% 58.562%

OP 17 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 54.137% 57.758% 57.413% 56.436%

OP 19 斎藤　興治 ダノンアンチョ 加西乗馬クラブ 61.206% 58.793% 57.931% 59.310%

Ｃ Ｍ Ｂ

渡辺　ふさ枝

Ｅ Ｈ

第２競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ｌ　Ｌ　Ｌ　Ｌ１１１１Ｐ　Ｐ　Ｐ　Ｐ　２０１３２０１３２０１３２０１３（（（（非公認非公認非公認非公認））））

（JEF馬場馬術競技Ｌ１課目２０１３）

11月3日 14:00

飯尾　智仁

沢田　千津子

渡辺　ふさ枝
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/03 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 16:15

第 3333 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技MMMM1111課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 2 クラス： Mクラス

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 1 南　里奈 25321 アルバⅡ 55267 シュタールジーク 59.864 (1) 57.297 (1) 59.864 (2) 59.008

2 8 牧内　三長 25318 マーラックス 54389 シュタールジーク 58.918 (2) 56.756 (2) 59.864 (2) 58.512

3 10 新妻　岳 15005 フリーデンスドリーム 54892 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.567 (5) 56.486 (3) 57.972 (7) 57.341

4 6 原田　喜市 930 ユニヴァース 54192 蒜山ホースパーク 58.648 (3) 49.594 (7) 61.621 (1) 56.621

5 4 柏原　由恵 2997 デルフィーノ 53303 神戸乗馬倶楽部 55.675 (10) 54.864 (4) 57.972 (7) 56.170

6 9 吉田　彩乃 26011 スノーバウンド 55032 加西乗馬クラブ 56.756 (6) 53.783 (5) 57.027 (9) 55.855

7 2 斎藤　興治 2956 ロッツォ 54901 加西乗馬クラブ 58.378 (4) 49.594 (7) 59.054 (4) 55.675

8 3 平畑　耕太郎 16759 フラスカティ 51327 スタールサクライ 56.756 (6) 49.459 (9) 58.513 (5) 54.909

8 5 鈴木　敦子 17264 カプチーノA 54289 シュタールジーク 56.756 (6) 51.756 (6) 56.216 (10) 54.909

10 7 小谷　恵里子 15913 アントネーロ 54699 スタールサクライ 56.081 (9) 44.594 (10) 58.243 (6) 52.972

得　　点　　率（％）
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Ｅ：

Ｈ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Ｂ：

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 1 野中　正樹 コブ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 52.702% (1) 45.675% (1) 50.000% (1) 49.459%

沢田　千津子

古岡　美奈子

飯尾　智仁 16:15

古岡　美奈子

ＢＥ Ｈ Ｃ Ｍ

11月3日

第４競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ｍ　Ｍ　Ｍ　Ｍ１１１１Ｐ　Ｐ　Ｐ　Ｐ　２０１３２０１３２０１３２０１３（（（（非公認非公認非公認非公認））））

（JEF馬場馬術競技Ｍ１課目２０１３）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/03 主任審判員署名： 古川　美登利

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 9:15

第 5555 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技SSSS1111課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 3 クラス： Sクラス

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 4 柏原　由恵 2997 トカード　ドゥラ　ブリーズ　デュ　フェイズ 55763 神戸乗馬倶楽部 57.500 (2) 54.666 (2) 57.166 (2) 56.444

2 1 柏原　由恵 2997 ウィンヤード 54969 神戸乗馬倶楽部 58.166 (1) 54.333 (3) 55.500 (3) 55.999

3 2 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ 51.166 (4) 55.166 (1) 59.000 (1) 55.110

4 3 韓　鴻濱 15911 シルベンシュタイン 51265 スタールサクライ 52.333 (3) 49.166 (5) 53.000 (5) 51.499

5 5 藤本　和子 2321 ラプソディー 52151 名張乗馬クラブ 48.500 (5) 51.166 (4) 53.333 (4) 50.999

得　　点　　率（％）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/03 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 10:25

第 6666 競技 競技名： セントジョージセントジョージセントジョージセントジョージ賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技PartⅠPartⅠPartⅠPartⅠ

認定競技No. 4 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 4 沢田　崇弘 13994 ランドロザリー 54215 シュタールジーク 58.684 (2) 66.315 (1) 60.921 (2) 61.973

2 3 桜井　尚子 1806 アントネーロ 54699 スタールサクライ 59.210 (1) 62.631 (2) 62.236 (1) 61.359

3 2 堤　康 3859 ランドプリンツ 53585 コスモスファームRC 55.000 (3) 58.026 (3) 57.500 (3) 56.842

4 6 中田　晴香 24698 オマハ 53837 蒜山ホースパーク 54.868 (4) 52.236 (5) 55.657 (4) 54.253

5 1 新妻　岳 15005 エスポワール 53542 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 51.447 (5) 53.684 (4) 54.605 (5) 53.245

7 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ EL

5 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率（％）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/03 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 11:16

第 7777 競技 競技名： インターメディエイトインターメディエイトインターメディエイトインターメディエイトⅠⅠⅠⅠ馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技

認定競技No. 5 クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 2 奥西　真弓 14810 オッディシィ 55560 名張乗馬クラブ 67.236 (1) 65.789 (1) 65.789 (1) 66.271

2 1 桜井　尚子 1806 ホーエンローエ 55193 スタールサクライ 61.842 (2) 58.026 (2) 58.947 (2) 59.605

得　　点　　率（％）
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Ｅ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 合計 Ｅ Ｃ Ｍ

1 4 滝川　真理子 リプリー 蒜山ホースパーク 62.391% (1) 61.521% (3) 59.130% (1) 61.014% 111 37 38 36

2 1 山田　裕子 テンゲル ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.217% (3) 64.347% (1) 57.173% (4) 60.579% 113 37.5 40.5 35

3 15 山田　裕子 マーベラス ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.260% (5) 63.043% (2) 58.260% (3) 59.854% 108 34 39 35

4 2 辻　朱美 エルマー 神戸乗馬倶楽部 60.869% (2) 61.521% (3) 56.521% (5) 59.637% 110.5 37 39 34.5

5 8 山田　裕子 凛太郎 ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.043% (6) 58.478% (5) 59.130% (1) 58.550% 103 32 35.5 35.5

6 13 森　隆行 凛太郎 ホースファーム　エルミオーレ神戸 59.347% (4) 55.217% (7) 54.782% (7) 56.448% 105.5 37 35.5 33

7 6 犬塚　千絵 テンゲル ホースファーム　エルミオーレ神戸 55.217% (9) 57.826% (6) 54.130% (9) 55.724% 101.5 33 36 32.5

8 7 石田　和子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 54.565% (10) 51.521% (8) 54.782% (7) 53.622% 99.5 33 33 33.5

9 5 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 57.173% (7) 50.000% (9) 51.304% (12) 52.825% 95.5 34.5 31 30

10 12 新妻　岳 パワーオブドリーム ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 54.565% (10) 48.260% (11) 55.000% (6) 52.608% 99.5 33.5 33 33

11 10 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 54.130% (12) 50.000% (9) 52.608% (10) 52.246% 95 32 31 32

12 14 北井　真奈江 サンボ ハーモニーファーム淡路 56.739% (8) 47.391% (12) 49.565% (13) 51.231% 97 35 32 30

13 11 溝口　心 モコミチ ハーモニーファーム淡路 54.130% (12) 46.956% (13) 51.521% (11) 50.869% 94.5 33 30.5 31

14 16 太田　元彦 パワーオブドリーム ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 43.478% (14) 40.000% (14) 40.652% (14) 41.376% 80 30 26 24

3 竹中　千瑛 クラリスマロン 山口大学馬術部 EL

OP 9 北野　優貴 サンボ ハーモニーファーム淡路 58.478% 65.000% 58.260% 60.579% 111 35 41 35

阪田　恭子

古川　美登利

第８競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ３３３３課目課目課目課目２０１３２０１３２０１３２０１３　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ

（JEF馬場馬術競技Ａ３課目２０１３）

古川　美登利

柴尾　小百合

Ｅ Ｃ Ｍ

総合観察

11月3日 14:50
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Ｅ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 合計 Ｅ Ｃ Ｍ

1 6 杉本　桜子 ジークフロー シュタールジーク 60.588% (2) 59.705% (1) 60.146% 48.5 24 24.5

2 3 森　道子 凛太郎 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.882% (1) 59.411% (2) 60.146% 48 24 24

3 5 古澤　文紀 エルマー 神戸乗馬倶楽部 59.117% (4) 59.411% (2) 59.264% 47.5 23.5 24

4 10 犬塚　秀樹 テンゲル ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.294% (3) 57.058% (5) 58.676% 47 24 23

5 12 津島　由佳 クラリスマロン 山口大学馬術部 58.529% (5) 58.529% (4) 58.529% 47 23.5 23.5

6 8 下野　美津子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 58.235% (6) 55.588% (6) 56.911% 45.5 23.5 22

7 7 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.647% (8) 54.411% (7) 56.029% 44.5 23 21.5

8 11 竹澤　順一 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 56.470% (11) 54.411% (7) 55.440% 45 23 22

9 4 島　千佳 サンボ ハーモニーファーム淡路 58.235% (6) 51.764% (9) 54.999% 45 24 21

10 9 竹中　香代子 フォルティア シュタールジーク 57.352% (9) 51.764% (9) 54.558% 44.5 23.5 21

11 2 熊　廣一 モコミチ ハーモニーファーム淡路 57.058% (10) 51.764% (9) 54.411% 45 24 21

OP 1 松尾　尚子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 65.000% 69.411% 67.205% 54 26 28

11月3日 16:40

Ｅ Ｃ Ｍ

総合観察

柴尾　小百合

第９競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ２２２２課目課目課目課目２０１３２０１３２０１３２０１３　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ

（JEF馬場馬術競技Ａ２課目２０１３）

柴尾　小百合

渡辺　ふさ枝
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/04 主任審判員署名： 白木　正康

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 9:35

第 10101010 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技LLLL2222課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 6 クラス： Lクラス

E： 会員番号 3625 審判名 渡辺　ふさ枝

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 8 原田　喜市 930 ベッカム 55537 蒜山ホースパーク 61.724 (1) 60.344 (2) 62.068 (1) 61.378

2 1 松尾　尚子 24086 バレーナ 53747 神戸乗馬倶楽部 59.655 (4) 60.517 (1) 59.655 (2) 59.942

3 9 松尾　尚子 24086 エルマー 55765 神戸乗馬倶楽部 60.344 (2) 60.000 (3) 59.137 (3) 59.827

4 10 可児　淳子 10594 ルイスフィーゴ 24897 可児乗馬クラブ 60.000 (3) 60.000 (3) 57.241 (5) 59.080

5 2 吉田　彩乃 26011 スノーバウンド 55032 加西乗馬クラブ 59.310 (5) 57.241 (5) 57.413 (4) 57.988

6 6 西本　敬子 23941 デルフィーノ 53303 神戸乗馬倶楽部 59.137 (6) 55.862 (7) 57.068 (6) 57.355

7 7 対馬　千晶 15553 ルノワール 55929 加西乗馬クラブ 57.931 (7) 56.896 (6) 53.793 (8) 56.206

8 5 宮本　紳平 16563 ファヴォリート 54657 シュタールジーク 55.344 (8) 52.586 (8) 54.310 (7) 54.080

9 3 安福　万紀子 24213 風太 52563 蒜山ホースパーク 55.344 (8) 51.724 (9) 50.862 (9) 52.643

4 豊嶋　倫子 22096 ル・ランディ・マタン 55269 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率（％）
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Ｅ：

Ｈ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Ｂ：

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 備考

1 12 吉岡　真澄 デフィ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 57.758% (1) 55.517% (1) 56.896% (3) 56.723%

2 4 杉田　清佳 フラスカティ スタールサクライ 55.517% (3) 55.000% (2) 58.103% (1) 56.206%

3 9 松井　郁子 ラディウー 加西乗馬クラブ 56.551% (2) 55.000% (2) 56.724% (4) 56.091%

4 8 吉岡　良宏 デフィ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 55.517% (3) 52.931% (5) 57.586% (2) 55.344%

5 7 辻　実弥 サシャ シュタールジーク 51.724% (7) 53.620% (4) 55.517% (5) 53.620%

6 2 鵜飼　勇希 エミーロ 名張乗馬クラブ 52.413% (5) 50.689% (6) 55.172% (6) 52.758%

7 3 今井　知世 バランタインA ハーモニーファーム淡路 50.862% (8) 48.448% (8) 54.137% (7) 51.149%

8 6 早瀬　雪枝 八重さん 加西乗馬クラブ 51.896% (6) 49.655% (7) 50.862% (8) 50.804%

WD 10 豊嶋　倫子 ル・ランディ・マタン 乗馬クラブスタリオンステーブル

OP 1 斎藤　興治 ダノンアンチョ 加西乗馬クラブ 57.413% 55.517% 58.965% 57.298%

OP 5 新妻　岳 デフィ ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 60.344% 58.448% 60.344% 59.712%

OP 11 斎藤　興治 アペトゥラ 加西乗馬クラブ 56.724% 55.862% 57.586% 56.724%

沢田　千津子

Ｃ Ｍ ＢＥ Ｈ

第１１競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ｌ　Ｌ　Ｌ　Ｌ２２２２Ｐ　Ｐ　Ｐ　Ｐ　２０１３２０１３２０１３２０１３（（（（非公認非公認非公認非公認））））

（JEF馬場馬術競技Ｌ２課目２０１３）

11月4日 11:55

沢田　千津子

渡辺　ふさ枝

白木　正康
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/04 主任審判員署名： 古川　美登利

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 14:15

第 12121212 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技MMMM2222課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 7 クラス： Mクラス

E： 会員番号 5294 審判名 白木　正康

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 10 原田　喜市 930 ユニヴァース 54192 蒜山ホースパーク 62.727 (1) 56.363 (2) 59.696 (1) 59.595

2 7 桜井　尚子 1806 フラスカティ 51327 スタールサクライ 58.636 (3) 55.909 (3) 57.727 (4) 57.424

3 8 対馬　千晶 15553 ロッツォ 54901 加西乗馬クラブ 59.696 (2) 56.515 (1) 56.060 (7) 57.423

4 3 柏原　由恵 2997 デルフィーノ 53303 神戸乗馬倶楽部 58.636 (3) 52.424 (6) 58.484 (3) 56.514

5 9 南　里奈 25321 アルバⅡ 55267 シュタールジーク 55.454 (8) 53.787 (4) 59.393 (2) 56.211

6 2 牧内　三長 25318 マーラックス 54389 シュタールジーク 57.878 (5) 52.878 (5) 56.818 (6) 55.858

7 4 吉田　彩乃 26011 スノーバウンド 55032 加西乗馬クラブ 56.515 (6) 50.454 (7) 54.090 (8) 53.686

8 6 鈴木　敦子 17264 カプチーノA 54289 シュタールジーク 53.333 (9) 46.666 (9) 57.727 (4) 52.575

9 5 新妻　岳 15005 フリーデンスドリーム 54892 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 55.606 (7) 49.696 (8) 51.818 (9) 52.373

1 小谷　恵里子 15913 アントネーロ 54699 スタールサクライ WD

得　　点　　率（％）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/04 主任審判員署名： 古川　美登利

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 9:15

第 14141414 競技 競技名： 馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技SSSS2222課目課目課目課目2013201320132013

認定競技No. 8 クラス： Sクラス

E： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 1 柏原　由恵 2997 ウィンヤード 54969 神戸乗馬倶楽部 58.947 (1) 57.894 (1) 57.500 (1) 58.113

2 5 柏原　由恵 2997 トカード　ドゥラ　ブリーズ　デュ　フェイズ 55763 神戸乗馬倶楽部 54.342 (2) 54.868 (2) 57.368 (2) 55.526

3 2 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ 51.578 (3) 52.631 (3) 56.184 (3) 53.464

4 3 藤本　和子 2321 ラプソディー 52151 名張乗馬クラブ 51.052 (4) 51.447 (4) 53.421 (4) 51.973

4 韓　鴻濱 15911 シルベンシュタイン 51265 スタールサクライ WD

得　　点　　率（％）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/04 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 10:40

第 15151515 競技 競技名： セントジョージセントジョージセントジョージセントジョージ賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技賞典馬場馬術競技PartⅡPartⅡPartⅡPartⅡ

認定競技No. 9 クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率(％)

1 4 沢田　崇弘 13994 ランドロザリー 54215 シュタールジーク 64.342 (1) 66.578 (1) 62.631 (1) 64.517

2 2 桜井　尚子 1806 アントネーロ 54699 スタールサクライ 56.578 (2) 56.447 (2) 60.263 (2) 57.762

3 5 堤　康 3859 ランドプリンツ 53585 コスモスファームRC 55.394 (3) 54.210 (3) 56.973 (3) 55.525

4 7 可児　淳子 10594 ジャズ 51590 可児乗馬クラブ 55.000 (4) 51.578 (5) 56.315 (4) 54.297

5 3 中田　晴香 24698 オマハ 53837 蒜山ホースパーク 53.157 (5) 51.184 (6) 55.263 (5) 53.201

6 1 新妻　岳 15005 エスポワール 53542 ヴィテン乗馬クラブ　クレイン金沢 51.973 (6) 51.842 (4) 53.157 (6) 52.324

6 安田　小都子 17378 アンヴローズI 54639 乗馬クラブスタリオンステーブル WD

得　　点　　率（％）
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大会登録No. 1649 開催日： 2013/11/04 主任審判員署名： 古岡　美奈子

大会名： 第第第第4444回回回回みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃドレッサージュドレッサージュドレッサージュドレッサージュ 公式発表時刻： 11:30

第 17171717 競技 競技名： 自由演技自由演技自由演技自由演技インターメディエイトインターメディエイトインターメディエイトインターメディエイトⅠⅠⅠⅠ馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技

認定競技No. 11 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 4138 審判名 古川　美登利

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 9123 審判名 古岡　美奈子

M： 会員番号 3896 審判名 飯尾　智仁

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率　（％） 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 （％）

1 1 奥西　真弓 14810 オッディシィ 55560 名張乗馬クラブ 64.750 71.000 (1) 64.500 67.000 (1) 66.000 73.000 (1) 67.708

2 2 桜井　尚子 1806 ウェルディタ 51278 スタールサクライ 58.500 66.000 (2) 54.500 58.000 (2) 58.500 63.000 (2) 59.750
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Ｅ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 合計 Ｅ Ｃ Ｍ

1 7 滝川　真理子 リプリー 蒜山ホースパーク 58.043% (1) 59.565% (1) 58.804% 72 35.5 36.5

2 9 森　隆行 凛太郎 ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.739% (3) 59.347% (2) 58.043% 71 34.5 36.5

3 12 東松　百合 マーベラス ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.391% (2) 56.521% (7) 56.956% 69.5 35 34.5

4 2 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 55.434% (4) 56.956% (4) 56.195% 66.5 33 33.5

5 1 菊山　千代子 ジュリアス シュタールジーク 55.434% (4) 56.739% (6) 56.086% 67.5 34 33.5

5 6 上田　恭子 ジュリアス シュタールジーク 55.217% (6) 56.956% (4) 56.086% 67 33.5 33.5

7 5 犬塚　千絵 テンゲル ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.782% (8) 57.173% (3) 55.977% 64.5 31.5 33

8 11 竹中　千瑛 クラリスマロン 山口大学馬術部 55.000% (7) 54.782% (8) 54.891% 66 33 33

9 8 下野　美津子 モコミチ ハーモニーファーム淡路 51.956% (9) 53.260% (9) 52.608% 64.5 31.5 33

10 3 溝口　心 モコミチ ハーモニーファーム淡路 50.869% (11) 53.260% (9) 52.064% 64.5 31.5 33

11 4 中村　節子 ハイパーシーン 可児乗馬クラブ 51.086% (10) 52.608% (11) 51.847% 64.5 31 33.5

12 10 今井　知世 雪國 ハーモニーファーム淡路 50.217% (12) 51.739% (12) 50.978% 64 31.5 32.5

柴尾　小百合

奥畑　庄次

第１８競技

馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技馬場馬術競技　Ａ　Ａ　Ａ　Ａ３３３３課目課目課目課目２０１３２０１３２０１３２０１３　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ

（JEF馬場馬術競技Ａ３課目２０１３）

奥畑　庄次

Ｅ Ｃ Ｍ

総合観察

11月4日 13:30
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Ｅ：

Ｃ：

Ｍ： Date Time

Signature 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 最終得点率 合計 Ｅ Ｃ Ｍ

1 6 藍原　優希 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 60.588% (2) 62.352% (1) 58.823% (1) 60.587% 73 24.5 24.5 24

1 9 杉本　桜子 ジークフロー シュタールジーク 60.882% (1) 62.352% (1) 58.529% (2) 60.587% 73 25 24 24

3 7 森　道子 凛太郎 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.294% (3) 60.294% (3) 56.470% (6) 59.019% 71.5 24.5 23.5 23.5

4 3 今井　知世 バランタインA ハーモニーファーム淡路 55.588% (8) 58.823% (4) 58.235% (3) 57.548% 69.5 22 23.5 24

5 2 犬塚　秀樹 テンゲル ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.941% (5) 55.000% (13) 57.941% (4) 56.960% 70 23.5 23 23.5

5 4 喜多　充代 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 57.352% (7) 55.882% (10) 57.647% (5) 56.960% 68.5 23.5 22 23

7 12 竹中　香代子 フォルティア シュタールジーク 57.647% (6) 56.470% (5) 56.176% (8) 56.764% 69 23.5 22 23.5

8 8 白井　万土香 エルマー 神戸乗馬倶楽部 58.823% (4) 56.470% (5) 53.235% (13) 56.176% 67.5 23.5 21.5 22.5

9 5 島　千佳 サンボ ハーモニーファーム淡路 52.941% (12) 56.470% (5) 56.470% (6) 55.293% 65.5 20 22 23.5

10 14 津島　由佳 クラリスマロン 山口大学馬術部 55.294% (9) 55.588% (11) 54.117% (11) 54.999% 67.5 22 22 23.5

11 10 下野　美津子 サンボ ハーモニーファーム淡路 53.235% (11) 56.176% (9) 55.294% (9) 54.901% 66 21 22.5 22.5

12 13 徳山　あつ子 エルマー 神戸乗馬倶楽部 54.411% (10) 55.588% (11) 54.117% (11) 54.705% 65.5 21 21.5 23

13 11 今井　知世 昌幸 ハーモニーファーム淡路 48.823% (13) 56.470% (5) 54.411% (10) 53.234% 65 20 22 23

OP 1 柏原　由恵 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 68.529% 61.470% 63.235% 64.411% 78.5 28 24.5 26
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総合観察
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